
ZARZĄDZENIE Nr 1401/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania Zastępcy dyrektora ds. artystycznych Fabryki Sztuki w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z § 5 ust. 6 statutu Fabryki Sztuki 

w Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXVI/1483/06 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 18 października 2006 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji kultury pod 

nazwą Fabryka Sztuki w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 413, poz. 1252), zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XVI/263/07 z dnia 12  lipca 2007 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 289, poz. 2635), Nr LXIX/1337/09 z dnia 2 grudnia 2009 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 4, poz. 35), LIV/1137/12 z dnia 27 grudnia 2012 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 189) oraz XXI/491/15 z dnia 9 grudnia 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 5511)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lipca 2022 r. powołuję Pana Michała Piernikowskiego na stanowisko 

Zastępcy dyrektora ds. artystycznych Fabryki Sztuki w Łodzi, w pełnym wymiarze czasu 

pracy, na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi i Dyrektorowi Fabryki 

Sztuki w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


